PKY500 串口服务器（RJ45）
用户手册
V1.0
2021年 06月 08日
串口服务器说明书
第 2 页 共 32 页
产品特点
 全新 ARM内核，工业级工作温度范围，精心优化的 TCP/IP协议栈，稳定可靠

PKY500 F2S08DL-232/485/422I-RJ - 2 8 支持 隔离
PKY500 F2S16DL-232/485/422I-RJ - 2 16 支持 隔离
型号定义：
串口服务器说明书
第 9 页 共 32 页
2. 硬件参数
2.1.安装尺寸
板卡尺寸（337mm×131mm×40.5mm），如下图：
484
465
44 7
12
32
44
440
224
224
图 2.1 安装尺寸
2.2. CONSOL调试串口
引脚序号 功 能 定 义
2 TX(RS232的发送)
3 RX（RS232的接收）
5 GND
1/4/6/7/8/9 NC
串口服务器说明书
第 10 页 共 32 页
2.3.指示灯
指示灯示意如下图：
ALM
PW
NET
RUN 1 2 3 4 5 6 7 8
TX
RX
COM
9 10 11 12 13 14 15 16
TX
RX
COM
指示灯具体定义如下：
标 识 功 能 定 义
ALRM 告警指示灯(任意电源丢常亮)
PWR 电源指示灯，电源正常指示灯常亮
NET 网络连接指示灯，有网络连接正常则常亮
RUN 正常工作时指示灯闪烁
1
TX 串口 1有数据发送时闪烁
RX 串口 1有数据接收时闪烁
2
TX 串口 2有数据发送时闪烁
RX 串口 2有数据接收时闪烁
3
TX 串口 3有数据发送时闪烁
RX 串口 3有数据接收时闪烁
4
TX 串口 4有数据发送时闪烁
RX 串口 4有数据接收时闪烁
5
TX 串口 5有数据发送时闪烁
RX 串口 5有数据接收时闪烁
6
TX 串口 6有数据发送时闪烁
RX 串口 6有数据接收时闪烁
7
TX 串口 7有数据发送时闪烁
RX 串口 7有数据接收时闪烁
8
TX 串口 8有数据发送时闪烁
RX 串口 8有数据接收时闪烁
9
TX 串口 9有数据发送时闪烁
RX 串口 9有数据接收时闪烁
10